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ADAMI FOCUS 

Gürcüstanın keçmiş prezidenti Giorgi Margvelashvili ilə 

Çərşənbə axşamı, 16 İyun 14.00 CET 

 

Müxtəliflik təhlükə altındadır? Koronavirus və irqçilik - peşəkar jurnalistikaya 

çağırışlar 

Sohbet Moderatoru - ZDF Xüsusi Müxbiri Ketrin Eigendorf 

Şərqi Avropadakı Mədəni Rəngarəngliyə dair ADAMI Media Prize yeni bir təşəbbüs elan etdi - 

ADAMI Focus, Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrində media mövzularında ictimai xadimlərlə eksklüziv 

onlayn müzakirə. 

Covid-19, dünyada etnik azlıqlara qarşı qərəzi canlandırdı. Virusun yayılmasında günahkarlıq 

iddiaları yalnız qruplar arasında gərginliyə səbəb oldu. Eyni zamanda, irqi zorakılıq ABŞ-da və 

dünyada etirazlara səbəb oldu. Bu tədbirlər dünya mediasında yayımlanır və altı Şərq Tərəfdaşlığı 

ölkəsində sual doğurur - peşəkar media mədəni müxtəlifliyi və irqçilik mövzularını necə işıqlandıra 

bilər? 

ADAMI Məşvərət Məclisinin spikeri və ZDF Xüsusi müxbiri Ketrin Eigendorf uzun illərdir 

ayrıseçkilik və irqçi zorakılıq mövzusunda çıxış etmişdir. Gürcüstanın keçmiş prezidenti və məşhur 

Gürcüstanin İctimaiyyətlə Əlaqələr İnstitutunun (GIPA) sabiq rektoru Giorgi Margvelashvili ilə 

ZOOM-dakı bu söhbət  

bugünkü gərgin sosial mühitdə jurnalistlərin üzləşdikləri problemləri daxildən ğörməyə imkan 

verəcəkdir 
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ZOOM-da bu söhbətə dəvət almaq üçün aşağıdakı linki istifadə edərək qeydiyyatdan keçin: 

https://form.jotform.com/RegistrationADAMI/ADAMI-Focus 

Qeydiyyat üçün son tarix çərşənbə axşamı, 16 iyun, saat 13.00-da (CET). 

İştirakçıların ingilis dilində təşkil ediləcək görüş zamanı sual vermək imkanı olacaq. 

 

 

Giorgi Margvelashvili 2013-cü ildən 2018-ci ilə qədər Gürcüstanın dördüncü prezidenti idi; O, eyni 

zamanda iki dəfə Gürcüstanın İctimai İşlər İnstitutunun (GIPA) Tiflisdə rektoru vəzifəsində 

çalışmışdır. Margvelaşvili gürcü və beynəlxalq siyasət və mediada fəal şərhçidir. 2015-ci ildə 

Gürcüstanın paytaxtı Tiflisdə ilk ADAMI Media Prize onun himayəsi altında keçirildi. 

 

Ketrin Eigendorf, Almaniyanın ictimai televiziya şirkəti ZDF üçün Rusiya, Cənubi Qafqaz və Yaxın 

Şərq mövzularında ixtisaslaşmış xüsusi xarici müxbirdir. Moskvada ZDF müxbiri kimi çalışdı və 

əlavə auslandsjournal-ın aparıcısıdır. 

 

Şərqi Avropadakı Mədəni Müxtəliflik Üçün ADAMI Media Prize, Aİ Şərq Tərəfdaşlığı altı ölkəsində 

etnik və ya dini azlıqların inteqrasiyasında ən böyük media şəbəkəsi platformasıdır. Hər il yayım 

edənlər, rejissorlar və jurnalistlər ən yaxşı əsərlərini nüfuzlu ADAMI Media Prize təqdim etməyə 

dəvət olunurlar. Mükafatlar altı kateqoriya üzrə verilir: əyləncə, sənədli filmlər, xəbərlər, tələbə işi, 

veb saytlar və onlayn video. Bu il ADAMI Media Prize müraciət etmək üçün son tarix 15 iyul 2020-

dir. 
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